[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ТОНКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

11 декабря 2019 года

№ 342
	О протесте Шарангской межрайонной  прокуратуры Нижегородской области

Рассмотрев протест Шарангской межрайонной прокуратуры Нижегородской области от 18.11.2019 № 5-1/36-2019 на Положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Тонкинского муниципального района, утвержденное решением Земского собрания Тонкинского района от 19.08.2010 №61, Земское собрание р е ш и л о:

1. Протест Шарангской межрайонной прокуратуры Нижегородской области от 18.11.2019 № 5-1/36-2019 на Положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Тонкинского муниципального района, утвержденное решением Земского собрания Тонкинского района от 19.08.2010 №61 удовлетворить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Земского собрания

 Ю.А.Удалов